

Договір поставки № 29

М.Вінниця

23. 09

2022р.

Продавець : ТОВ „АРМА”, що являється платником податку на прибуток на загальних підставах, в подальшому „Продавець”, в особі директора Царук Галини Сергіївни, який діє на підставі Статуту з одного боку і

Покупець К.П.П. БОЖИМ М.І. Лерогова ВОР що являється платником податку на прибуток на _____, в особі в.а. директора Мухомова О.Б що діє на підставі статуту, з іншого боку, уклали Даний Договір про наступне:

1. Предмет договору.

1.1. Продавець зобов’язується виконати поставку товару відповідно до виписаних рахунків та накладних, а **Покупець** прийняти товар, та своєчасно здійснювати його оплату згідно Даного Договору.

1.2. Загальна вартість договору складає: 3022,37 грн. в т.ч. ПДВ-503,73 грн.
РКО21-2015-4460000-9-пластмаси, труби

2. Порядок розрахунків та ціни .

2.1. Покупець здійснює оплату за товар у розмірі 100 (сто) відсотків його вартості шляхом перерахування грошових коштів на розрахунковий рахунок Продавця, або з подальшою оплатою за домовленістю сторін.

2.2. Строк проплати на протязі 3 (трьох) банківських днів з моменту отримання рахунку.

2.3. Кінцевий строк сплати та інших витрат складає 28 (двадцять вісім) календарних днів з моменту отримання товару, але не пізніше 28 числа календарного місяця, в якому було відпущено товар.

3. Асортимент, ціна, умови постачання.

3.1. Певний асортимент товару, кількість та термін постачання передбачається в письмовому замовленні „Покупця” або телефонної заявки, підтвердженої рахунками „Продавця”, які є невід’ємною частиною Договору.

3.2 При необхідності для Покупця внести зміни до деяких позицій з асортименту товару, „Покупець” зобов’язаний подати „Продавцю” нове замовлення для узгодження строку не пізніше 3-х робочих днів до дня постачання.

3.3 Доставка товару здійснюється транспортом „Покупця”, або за окремою домовленістю, по кожному випадку окремо.

4. Відповідальність сторін.

4.1. Сторони повинні вжити всіх необхідних заходів для виконання умов Даного Договору.

4.2. Кількість та якість товару перевіряється Покупцем при його отриманні. Після підписання сторонами документів про передачу товару відповідальність за його кількісну та якісну частину несе Покупець.

4.3. В разі виявлення в процесі приймання (продажу) скритих заводських дефектів понад норматив природнього збутку (1.8%) то такі вироби підлягають обміну на такі, що відповідають вимогам Державного стандарту.

4.4. При порушенні умов **Даного Договору** винна сторона відшкодовує спричинені цим збитки, в тому числі на отриманий прибуток, в порядку передбаченому чинним законодавством.

4.5. У разі невиконання або неналежного виконання зобов'язань по **Даному Договору** сторони несуть відповідальність згідно діючого законодавства України та сплачують пеню в розмірі облікової ставки НБУ за кожен день невиконання зобов'язань.

5. Порядок вирішення спорів.

5.1. Усі спори між сторонами, які виникли при виконанні **Даного Договору** вирішуються шляхом переговорів.

5.2. Сторони визнають що усі ймовірні претензії по **Даному Договору** повинні бути розглянуті сторонами протягом 30 (тридцяти) днів з моменту отримання претензії.

6. Зміна умов.

6.1. Умови **Даного Договору** можуть бути змінені за взаємною згодою сторін з обов'язковим укладенням письмового документа.

6.2. Жодна із сторін не має передавати свої права за **Даним Договором** третій стороні без письмової згоди другої сторони.

7. Інші умови.

7.1. У випадках непередбачених **Даних Договором** сторони керуються чинним законодавством.

7.2. Після підписання **Даного Договору** всі попередні переговори за ним, листування, попередні угоди та протоколи про наміри з питань, що так чи інше стосуються **Даного Договору**, втрачають юридичну силу.

7.3. Кожна із сторін в праві розірвати **Даний Договір**, попередивши про це іншу сторону в письмовій формі за місяць (тридцять) днів.

8. Загальні положення.

8.1. Цей договір складено українською мовою у двох примірниках по одному для кожної із **Сторін**, примірники є вірно автентичними.

8.2. Договір набирає чинності з дати його підписання представниками **Сторін** і діє до 31 грудня 2022р. а частині грошові зобов'язання до повного виконання.

8.3. Якщо жодна із сторін в двадцятиденний строк до закінчення строку дії Договору не заявить письмово про його розірвання, він вважається продовженим на 1 рік на таких же умовах. В такому порядку дія Договору продовжується або закінчується в послідовних періодах.

9. Юридичні адреси, поштові та платіжні реквізити сторін.

Продавець

ТОВ „АРМА”
21015 м.Вінниця вул.Академіка Янгеля 7а
Код ЄДРПО 32257659
р/р UA613052990000026008046102934
в ВФ КБ Приватбанк
ПІН 322576502281
Тел./ф 61-26-27, 61-82-81, 27-35-39

Дир. ТОВ „АРМА”  Т.С. Царук/

Покупець

КНП «ВОКЛ ім. М. І. Пирогова ВОР»
21028, м. Вінниця, вул. Пирогова, 46
Код ЄДРПОУ 02011031
р/р _____
ПІН 0201103102282
Тел. (0432) 67660-87
e-mail: ks_n@ukr.net

  5

Постачальник Товариство з обмеженою відповідальністю "АРМА"
ЄДРПОУ 32257659, тел. 0432612627 tovarma@ukr.net
Р/р UA61305299000026008046102934 в ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК" МФО 305299
ІПН 322576502281, номер свідоцтва 01845843

Адреса вул.Академіка Янгеля буд. 7А м.Вінниця, Вінницька обл. 21015

Одержувач ВОКЛ ім.М.І.Пирогова
тел.

Платник той самий

Замовлення Рахунок-фактура № СФ-0001896 від 23.09.22

Умова продажу: Безготівковий розрахунок

Видаткова накладна № РН-0001098
від 23 Вересня 2022 р.

№	Товар	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	Відведення коване Ду 25 (Дн 33,7) (стал.)	шт	30.000	19.25	577.50
2	Відведення коване Ду 20 (Дн 26,9) (стал.)	шт	10.000	11.60	116.00
3	Трійник ст Ду 25 (33*3,2)	шт	1.000	58.25	58.25
4	Пробка радіаторна ліва	шт	3.000	22.00	66.00
5	Футорка радіаторна 20 права	шт	6.000	22.50	135.00
6	Кран кул. Gr 3/4 В-В	шт	6.000	147.86	887.16
7	Диск обрізний по металу і нерж.сталі тм "NORTON VULKAN"; 230 x22,2 мм, t= 2,0мм	шт	5.000	64.35	321.75
8	Диск обрізний по металу і нерж.сталі тм "NORTON VULKAN"; 125 x22,2 мм, t= 1,2мм	шт	5.000	30.60	153.00
9	Згін Ду 32	шт	2.000	25.74	51.48
10	Контрогайка сталевая DN 32	шт	2.000	20.30	40.60
11	Муфта Ду 32 (стал.)	шт	2.000	32.85	65.70
12	Різьба Ду 32 (стал. коротка різьба)	шт	4.000	11.55	46.20
Разом без ПДВ:					2518.64
ПДВ:					503.73
Всього з ПДВ:					3022.37

Всього на суму:

Три тисячі двадцять дві гривні 37 копійок

ПДВ: 503.73 грн.

Місце складання: м.Вінниця

Від постачальника*

Директор Царук Г.С.

Отримав(ла)

за дов.

№

від

* Відповідальний за здійснення господарської операції, правдивість її оформлення



Handwritten signature of the recipient.

Handwritten signature at the bottom right corner.